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LLähi – idässä kuohuu jatkuvasti. Juutalaisten ja 
palestiinalaisten kädenvääntö herättää maailmalla 
paljon tunteita ja tiukkaakin kritiikkiä ja usein juu-

talaiset nähdään tilanteiden syntipukkeina. Mitkä ovat 
todellisia syitä nykytilanteen syntyyn? Onko kysymyk-
sessä  poliittinen vai uskonnollinen konfl ikti? Kenen tuo 
kiistelty maa on? Palestiina vastaan Israel! Juutalaiset, 
kristityt ja arabit! Islam vastaan Raamattu! Elikö Jeesus 
todella Jerusalemissa? Kuka vetää pidemmän korren? 
Kenelle Jerusalem kuuluu? Pyhä vai paha maa videolla 
käsitellään mm. seuraavia aiheita:

•• Koraanin ja raamatun eroja
•• Kiistanalaisen temppelialueen historiaa

  (länsimuurin kaivaukset, länsimuurin tunneli)
•• Jeesuksen jalanjäljissä temppelialueella
•• Mitä Qumranin kirjakääröt todistavat
•• Megiddon historiallinen painoarvo (Harmageddon)
•• Egyptin historian aikavirhettä
•• Juutalaisten maahanmuuttoa
•• Pakolaisleirien syntyä
•• Terrorijärjestöjä
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DVD: Kieli: Kuvakoko: Ääni: Alue: Kesto: Kategoria:
PAL Suomi 16:9 Stereo Kaikki 1 h 36 min. Dokumentti 

VAROITUS, tälle DVD:lle tallennetun elokuvan ja sen ääniraidan tekijänoikeuden haltija on myöntänyt luvan 
tallenteen yksityiseen kotikäyttöön. Ilman oikeudenhaltijan erityistä lupaa kaikenlainen muu käyttö kiellet-
ty. Kotikäyttöä ei ole esim. käyttö kerhoissa, linja-autoissa, sairaaloissa, hotelleissa, öljynporauslautoilla, 
vankiloissa, kouluissa tai vastaavissa yhteyksissä. Tämän DVD-tallenteen tai sen minkä tahansa osan kai-
kenlainen oikeudenhaltijan luvatta tapahtuva kopiointi, editointi, vuokraaminen, lainaaminen, näyttäminen, 
julkinen esittäminen tai lähettäminen on ehdottomasti kielletty. Kiellon rikkominen johtaa korvausvastuu-
seen tai mahdolliseen rikosoikeudelliseen rangaistukseen. Tätä DVD-tallennetta ei saa ilman lupaa viedä 
EU-alueelle tai sen ulkopuolelle levittämistä varten. Kielletty alle 6 vuotiailta. Valmistunut vuonna 2006 
suomessa • Tuotanto: Jari Räsänen ©  • Tilaukset: jari.rasanen@fi njari.com • www.videotuotanto.net
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